
K U P N Í    S M L O U V A 

 

Uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č.89/2012Sb., občanského zákoníku 
číslo kupujícího: 610/61664651/2018 
číslo dodavatele: ……………………… 

 
 
 

Smluvní strany 
 

 
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131  
se sídlem:  Mendelova 131, 256 01 Benešov 
zastoupená:  PaedDr. Bc. Ivana Dobešová, ředitelkou příspěvkové organizace 
IČO:    616 64 651 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s.  
číslo účtu:         XXXXXXXXX/XXXX 
 
(dále jen „kupující“) 
 
 
a 
 
Dodavatel:     LTEC.CZ, s.r.o. 
se sídlem:   Strojnická 9 , 170 00 Praha 7  
IČO:    27593291 
DIČ:    CZ27593291 
Zastoupený:   Pavel Špaček, jednatel  
  
Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 113185 
Bankovní spojení:  FIO banka  
Číslo účtu:   XXXXXXXXXX/XXXX 
 
(dále jen „prodávající“) 
 
dále též jen „smluvní strany“ 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 zákona č.89/2012Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) následující kupní smlouvu (dále jen 
„smlouvu“):  
 
 

I.  
Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího za dále uvedených podmínek 
dodat kupujícímu do místa plnění uvedeného v čl.II. této smlouvy nové nepoužité 
komponenty serveru dle níže uvedené specifikace (dále také jen „zboží“) 

 
Server Dell 
- Dell poweredge R44 server  



 
Rack a síťové prvky 
- rozvaděč 19“ stojanový 20U, 600x800, skleněné dveře, na kolečkách 
- ZYXEL WEB SMART SWITCH GS1900 – 24, Port 26,  24X GIGABIT 

RJ45, 2X SFP, 802.3az (green), fanless 
- záložní zdroj smart – UPS 2200VA LCD RM, 1980 W, 2U rack mount, 

SmartSlot, USB+RS 232 
- service Pack 3 roky – rozšíření tovární záruky nad rámec originální záruky 

poskytované výrobou 
 

Software  
- WinSvrstdcore 2016 sngl opl 16licnl acdmc corelic 
- WinSvrcal 2016 sngl opl nl acdmc dvccal 

 
Zálohovací zařízení  
- Sinology rack station RS816, PRO 4x HDD, 2x GLAN, 1U 
- Western digital pevný disk red 4000GB 64MB cache, sata III 6G, 

IntelLipower, WD40EFRX 
- Synology volitelné RS816, prodloužení záruky + 2 roky   

 
 
 

2. Předmětem této smlouvy je také: 
a) Doprava zboží do místa plnění  
b) Vyložení zboží z přepravního vozidla na místo umístění v sídle kupujícího 
c) Usazení a zprovoznění zboží u kupujícího  
d) Předání návodu k použití v českém jazyce kupujícímu v tištěné podobě nebo 

elektronické verzi 
e) Předání kompletní dokumentace včetně certifikace, atestů, homologace, pokud 

se na zboží vztahují  
f) Proškolení obsluhy  

 
3. Prodávající se zavazuje  

a) Převést na kupujícího vlastnické právo k dodávanému zboží v termínu 
uvedeném v čl. V. této smlouvy a 

b) V rámci předmětu plnění smlouvy poskytnout související plnění uvedené 
v odst.2. 
 

4. Kupující se zavazuje za dále uvedených podmínek zboží převzít a zaplatit kupní 
cenu dle čl. III. této smlouvy.  

 
 

II.  
Dodací lhůta, místo plnění a způsob plnění  

 
1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle nabídky a specifikace uvedené 

v čl.I. této smlouvy ve lhůtě do 45 dnů od doručení podepsané smlouvy 
prodávajícímu.  

2. Místem dodání zboží je sídlo školy.  
3. Prodávající se zavazuje převzít doručené zboží. Zboží lze dodávat postupně.  



 
 

III.  
Kupní cena a platební podmínky  
 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy uvedený v čl.I 
této smlouvy kupní cenu, která činí celkem 247.896,- Kč bez DPH,            
299.954,- Kč včetně DPH. 

2. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše 
přípustnou a může být změněna jen při změně daňových předpisů. 

3. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít 
náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č.235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Faktura je splatná do 30-ti dnů od kompletního převzetí zboží kupujícím. Námitky 
proti údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do 7 dnů od doručení 
s tím, že jí odešle zpět prodávajícímu s uvedením výhrad. 

5. Splatnost faktury se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího.  
6. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby. 

 
 

 
IV.  

Záruční doba a vady zboží  
 

1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2095 až 
§ 2096 občanského zákoníku, má vady.  

2. Prodávající nenese odpovědnost za vady, na které se vztahuje záruka za jakost, 
jestliže tyto vady vznikly v přímé souvislosti s prokazatelným zaviněním 
kupujícího. 

3. Záruční lhůta běží ode dne převzetí kompletního zboží dle protokolu.  
4. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady 

dodaného zboží poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při 
vynaložení odborné péče. 

5. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady zboží, je 
prodávající povinen vady odstranit ve lhůtě, která bude písemně dohodnuta mezi 
prodávajícím a kupujícím. 

6.  Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího uvedené v záhlaví této 
smlouvy. 

  
 
 

V.  
Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží 
 

1. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny. 
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o 

převzetí zboží, při převzetí zboží. 
 
 
 



 
VI.  

     Smluvní pokuty  
 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny 
zboží, s jehož dodáním je v prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou 
slevy z ceny plnění. Ujednáním této smluvní pokuty není dotčeno právo na 
náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta 
vztahuje.  

2.  V případě prodlení kupujícího se zaplacením řádně vystaveného daňového 
dokladu, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.  

 
 
 

VII.  
Závěrečná ustanovení  
 

1. Právní vztahy touto smlouvu neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Obě smluvní strany tímto prohlašují 
a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky této smlouvy byly dohodnuty mezi 
smluvními stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz připojují své podpisy. 

3. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze dohodou smluvních stran formou 
písemných číslovaných dodatků podepsaných jejich oprávněnými zástupci.   

4. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců 
obou smluvních stran.  

 
 
 
V Praze dne  31.8.2018    V Benešově dne 31.8.2018 
 
 
 
Za prodávajícího      Za kupujícího  
 
 
 
 
 
…………………………….    ……………………………………….. 
Pavel Špaček      PaedDr. Bc. Ivana Dobešová  
jednatel        ředitelka školy  
 


